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江西省特种设备检验检测研究院
场（厂）内专用机动车辆定期(首次)检验申请表
申请表编号：CS                
	使用单位
	

	使用单位详细地址
	

	联系人及电话
	/
	使用区域
	工厂厂区□   旅游景区□  游乐场所□

	产权单位及所在地
	      
	省     市（区）

	申请检验类别
	定检□   首检（首次投入使用前）□   首检（改造后）□
	报检数量
	台

	申请检验的场车明细

	序号
	设备品种(名称)
	产品型号
	产品编号
	使用登记证编号
	下次检验时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	使用单位

声明
	（1）本表填写的信息及提交的资料完整、真实、有效；

（2）申请检验的场车未被监察机构查处（或虽查处但已经处理完毕）；

（3）申请检验的场车未发生安全事故（或虽发生安全事故但已经处理完毕）。
使用单位代表签字：
                               使用单位公章（专用章）
                                                            年   月   日


	监察情况

（非使用单位填写）
	设备状态：□未按规定期限申请检验  □逾期未检  □其他：                                 
监察机构意见：                                                                     


注：（1）“申请编号”由检验机构填写， “产权单位及所在地”仅在申请投入使用前的首次检验时填写（首次投入使用前，使用单位应向产权所在地的特种设备检验机构申请首次检验）；    
（2）“报检场车明细”应逐台填写。产品编号与使用登记证编号至少填写一处，其他（除备注）都必须填写，可附表；    
（3）一般情况下使用单位应对其声明盖章确认，采取签字声明的方式应同时提供签字人的身份证复印件等身份证明材料；    
（4）场车如果在《道路交通安全法》规定的道路上行驶，应当提供公安交通管理部门同意的证明。
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